
1 

 

 111جلسه شماره:

 خدمات جهانی

 7102ام ژوئن  تا سی 7102از یکم جولای ، مرور سالانه
 

 یادداشتی از طرف هیئت امنای شما

ایم سپاسگزاریم و این سپاسگزاری ما در کلمات  ما صادقانه از اینکه فرصتی برای خدمت به انجمن معتادان گمنام یافته

کنیم، از پایبندی  گیریم و هر اقدامی که می کند. از این رو، هر تصمیمی که می گنجد، بلکه در عمل ما نمود پیدا می نمی

 گیرد.  ه میمان سرچشم مشترک ما به پیشرفت هدف اصلی

ازخودگذشتگی خدمتگزاران مورداعتماد در هر سطح از خدمات، موجب شده است که معتادان گمنام به انجمنی قابل 

کنیم و نشریات ما  کشور برگزار می 111جلسه در  070777اکنون بیش از  اعتماد در سطح جهانی تبدیل شود. در نتیجه، هم

، بیش از هر زمان دیگری، معتادان خارج از ایالات متحده شانسی برای یافتن شوند. امروز زبان مختلف ترجمه می 11به 

 برای آنها مهیا کرده است.  NAراه جدید زندگی دارند و این شانس را 

به  NAکند، عرضه نشریات  مان کمک می با آن به تحقق هدف اصلی NAهایی که خدمات جهانی  ترین راه یکی از مهم

های خود در عین پرداختن به این بخش حیاتی از کارمان  ی کاهش هزینه ه پایین است. ما به رویهصورت رایگان یا با هزین

دهیم؛ اما این بخش از کار ما هرگز پایانی ندارد. برای بهبود مستمر ارائه خدمات، ما اطلاعاتی را  )تولید نشریات( ادامه می

ای پیش برویم که صرف  هایی هستیم تا به سمت آینده حل ال راهکنیم و به دنب ها را ارزیابی می کنیم، چالش آوری می جمع

نظر از هر شرایطی، هر معتادی در جهان شانس تجربه کردن پیام ما به زبان و در فرهنگ خود را داشته باشد و بتواند 

 فرصتی برای روش جدیدی از زندگی بیاید. 

ی  قابل دسترسی است. ارائه این گزارش ظاهراً وظیفه  8712www.na.org/arبه طور کامل از طریق وبگاه  گزارش سالانه

کمک کنیم تا  NAدانیم. ما در صددیم به اعضای  رود؛ اما ما این گزارش را چیزی پرمعناتر می یک سازمان به شمار می

کنیم؛ و پایبندی ما به  های پیش رو غلبه می ؛ ما چگونه به چالشچیست NAهای  بهتر درک کنند که: حیطه فعالیت

خواهیم اعضایمان بدانند  های ماست. می ای برای فعالیت رساندن پیام مان به هر معتادی که هنوز در عذاب است، انگیزه

ثبت نام در همایش  های مالی، کنیم ) از طریق کمک که همگی ما بخشی از این فرایند هستیم و هر دلاری که دریافت می

 بخشد.  مان را در سراسر جهان بهبود می و فروش نشریات( پیشرفت هدف اصلی

 آمار مربوط به روابط عمومی

 المللی کنفرانس تخصصی ملی و بین 0حضور در 

 «دور از دسترس»اشتراک نسخه کاغذی از مجله  110.10اشتراک الکترونیکی و  110717

ای به  %، از خدمات ناحیه11اند و  کنندگان از خارج از ایالات متحده بوده % شرکت12وبینارها وبینار: در این  11میزبانی 

 .اند رفته شمار می

 مشاوره فیلمی/تلویزیونی 0

 «افرادی که برای درمان دارو مصرف میکنند»نسخه از پمفلت روابط عمومیِ  8701.1انتشار  

 گزارش سالانه کنفرانس خدمات جهانیلاصه خ

http://www.na.org/ar2018
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 ترجمه پیام معتادان گمنام

های ترجمه که توسط افراد  هایی دست یافت و پروژه مات جهانی معتادان گمنام مجدداً به موفقیتامسال، تیم ترجمه خد

چینی داشتیم؛ بدین  پروژه در فهرست حروف 82بومی مناطق به پایان رسیده بودند، آماده چاپ شدند. در اواسط سال، 

اند و کمیته ترجمه مربوطه،  را پشت سر گذاشته NAها فرایند اطمینان از وفاداری مفهومی به پیام  معنا که این پروژه

شود، یک بار دیگر توسط  ها را بررسی کرده است. زمانی که یک نوشته آماده چاپ می استانداردهای چاپ آن زبان

شود. اگر نوشته نیاز به اصلاحات دیگری نداشته باشد، در نوبت  های مجرب و یکی از کارکنان بازخوانی می خوان نمونه

 گیرد. ار میچاپ قر

 خواهند بگذرانند، آمده است: اند و یا می گذرانده NAها که فرایند ترجمه را در  در اینجا چندی از این پروژه

یک راهنما »های اطلاعاتی مورد نیاز برای تکمیل پروژه  کمیته محلی ترجمه در اِسلوونی به سختی تلاش کرد تا پمفلت ●

اند، از قبل  گنجانده شده راهنمای مقدماتیرا ارائه دهد. تعداد زیادی از این ده پمفلت اطلاعاتی که در « NAجهت معرفی 

را تکمیل « کتابچه سفید»خواستند تا این پروژه را تکمیل کنند. آنها همچنین  ها می منتشر شده بودند و طبیعتاً اسلوونی

 ای چاپ در این سال مالی، در نوبت قرار دهند. کردند و قرار بود پنج پمفلت اطلاعاتی دیگر را بر

به « راهنمای کارکرد قدم»کار کرد. این کتاب از زمانی که « چگونگی عملکرد»زبان روی پروژه  کمیته محلی ترجمه عربی ●

به کشور به عنوان زبان اصلی  88زبان با تقاضاهای زیادی رو به رو شد. زبان عربی در  ی عرب چاپ رسید، از سوی جامعه

برای بسیاری از معتادانی که در خاور میانه و شمال آفریقا زندگی « چگونگی عملکرد»رود؛ بنابراین، کتاب  شمار می

کنند، مفید خواهد بود. متاسفانه این پروژه به دلیل جاانداختن اعراب کلمات عربی که در زبان عربی استانداردِ مدرن  می

 تا سال آینده قابل انتشار نخواهد بود.  هایی مواجه شد و شود، با شکست رعایت می

در آفریقای جنوبی به وجود  NAی خاصی را برای جامعه  هایی به زبان آفریقایی، لحظه هایی با نوشته تولید جاسوئیچی ●

 آورده بود. 

 

 

 

 

 

 

 

 آمار مربوط به خدمات انجمن

 نامه دریافتی از طرف زندانیان 10881

 منابع مورد نیاز اولیه  برای گروههای جدید در زندان ها   81

 کتاب به زندانیان یا دیگر اعضا به صورت رایگان 10727عرضه 

 منابع مورد نیاز اولیه  برای گروههای جدید  111

 ثبت نام گروهی و به روزرسانی 110.88

 تور دفتر خدمات جهانی 1.1

 ها و فضای جلسات ها و زندان بیمارستاندرخواست تخصصی در مورد بخش  181
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 حمایت انجمن

ای، سمپوزیموم )نشست مذاکرات دوستانه(  هایی از سوی شوراهای فرامنطقه خدمات جهانی معتادان گمنام، درخواست

ی های خدمات های بدنه خدماتی، رویداد مربوط به روزهای یادگیری در مناطق و دیگر رویدادها، مبنی بر حمایت از تلاش

کنیم؛ از تهیه  کمک می NAکند. به علاوه، ما به هر شکلی به جوامع نوظهور  گوناگون در سراسر جهان دریافت می

 نشریات برای آنها گرفته تا حمایت از ساختار خدماتی آنها و هر کار دیگری که لازم به نظر بیاید. 

خواهد  می NAتازه شکل گرفته است،  NAیی که:  دهد، بویژه در جاها انجمن، حمایت از جوامع را در اولویت قرار می

توان گفت هر  ممکن است از حمایت خدمات جهانی بهره ببرند. می NAجاپای خود را محکم کند یا در جاهایی که جوامع 

های ما  کند. از این گذشته، بیشتر تلاش دهد به بخش توسعه انجمن ربط پیدا می انجام می NAکاری که خدمات جهانی 

کنند تا برنامه بهبودی را در اختیار تمام  ها و اعضایی متمرکز است که پیام بهبودی ما را منتقل می مایت از گروهروی ح

 های ماست.  کننده ارزش های انسانی و مالی ما، منعکس گذاری معتادان سراسر جهان قرار دهند. معتقدیم که این سرمایه

های سیاسی چند سال  رغم آشوب راین، رشد چشمگیر انجمنِ آنجا علیهای مهم بخش توسعه انجمن در اوک یکی از جنبه

یِف سفر کردند و فرصتی برای  به نخستین همایش اوکراین در شهر کی NAاخیر در آنجاست. کارکنان خدمات جهانی 

شهر دنیپرو در اولین کنفرانس نشریاتی اوکراین در  NAپیدا نمودند. اخیرا، خدمات جهانی  NAتعامل با این جامعه از 

شرکت نمود. ما در آنجا تعدادی کارگاه آموزشی برگزار کردیم تا به خدمتگزاران مورد اعتماد کمک کنیم که روابط 

 تری با منابع خدمات جهانی برقرار کنند و حمایت همتا و مشاوره تقویت شود.  عمیق

ادان بیشتری شانس شنیدن پیام کند، معت هر زمان که این بعُد ضروری از بخش توسعه انجمن بیشتر رشد می

کنند. به همین دلیل زمانی که شنیدیم گروهی از اعضای شهر جاکارتا در اندونزی،  بخش معتادان گمنام را پیدا می زندگی

را در اندونزی توزیع کند، این مسئله « کتاب پایه»ی  منتشرشده کنند تا کتاب تازه ای به جزیره دیگر سفر می از جزیره

جزیره است. به  100777برن انگیخت. برای درک بهتر این قضیه بایستی بدانید که اندونزی دارای بیش از  تعجب ما را

پایه دانیم زیرا بالاخره کتاب  عنوان یک انجمن، ما همچنین خود را در خوشحالیِ جمعیِ اعضای خود در مالزی شریک می

 به زبان مالایی منتشر شد.  8712در سال مالی 

 

 

کتاب پایه به زبان مالایی در میان نمایندگان توزیع 

 ایِ کشور مالزی ی خدمات ناحیه خدماتی گروه در کمیته

 

 

 
 

 های انجمن ها و بحث پروژه

در سراسر جهان، در   NA(، موضوعی است که معتادان در حال بهبودی در جوامع IDTمنظور از یک موضوع مباحثه)

کنند. موضوعات مباحثه برای چرخه کنفرانس  نه کنفرانس روی آن تمرکز میی دوسالا های آموزشی طی هر چرخه کارگاه

سازی این اصول در تکنولوژی و رسانه اجتماعی، و  از این قرار بودند: چگونگی استفاده از اصول راهنما، پیاده 8712-8711

ب اعضا به بخش خدماتی، اند از: جذ عبارت 8712-8787فضای بهبودی در بخش خدماتی. موضوعات مباحثه برای چرخه 

 مربوط است.  NA، و درمان با جایگزینی دارو و درمان به کمک دارو تا جایی که به NAو جذاب ساختن  NAانتقال پیام 

های مختلف  به زبان www.na.org/idtتوان در وبگاه  های موضوعات مباحثه را می منابع مربوط به حمایت از کارگاه

 یافت.
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توان  در حال انجام بودند که به بازخوردهای شما نیاز داشتند. تمام نظرات را می 7102سال مالی  های مختلفی طی پروژه

 ارسال نمود.  worldboard@na.orgمستقیما به ایمیل هیئت امنا به آدرس 

 «هر روز یک اصل روحانی»پروژه کتاب  ●

 «سلامت/بیماری روانی»پروژه پمفلت اطلاعاتی  ●

 «خدمات جهانیی کنفرانس  آینده»پروژه  ●

 دنبال کرد.  www.na.org/projectsتوان از وبگاه  هر سه پروژه مذکور را می

 ها: وبینارهای برگزارشده برای پروژه

 ها ی ابزارهای رویدادها و همایش پروژه ●

 پروژه ابزار خدمات محلی ●

 وبینارهای جاری:

 خدمات روستایی ●

 روابط عمومی ●

 نگارش قدم در زندان ●

 ها زندانها و  بیمارستان ●

 قابل دسترسی هستند.  www.na.org/webinarتمام اطلاعات مربوط به وبینارها از طریق وبگاه 

( منتشر شد. www.na.org/toolboxابزار خدمات محلی ) تحت پروژه « گیری بر اساس اجماع مبانی تصمیم»کتاب 

( www.na.org/conventionsها ) رویدادها و همایشابزار  نیز تحت پروژه « ها ها و توسعه برنامه کمیته برنامه»کتاب 

 منتشر گردید. 

 

                % از کل(11دلار کمک مالی به انجمن ) 107770877

 % از کل(.2دلار، فروش نشریات ) .00017081 

. زمانی دارد NA، فروش نشریات همچنان سهم بیشتری در تامین بودجه NAدر میان منابع درآمدزا برای خدمات جهانی 

شود که انداختن حتی یک دلار به درون  شود، به بسیاری از اعضا یادآوری می که این واقعیت با سنت هفتم تطبیق می

های مالی خود، از خود حمایت  کند تا با کمک رود. سنت هفتم ما را راهنمایی می ها، جای دوری نمی آوری کمک سبد جمع

از  NAهای خود به فروش نشریات متکی خواهد بود؛ در واقع  بندی ای بودجهکنیم. در نتیجه، خدمات جهانی همچنان بر

 همان اوایل دهه نود میلادی به فروش نشریات متکی بوده است. 

ی مختلف اورده شده است: اشخاص،  های مالی به انجمن طی شش سال گذشته، در پنج دسته در نمودار زیر، کمک

درصد کاهش  8های مالی به انجمن تا  ها/رویدادها. گرچه در این سال مالی، کمکها، مناطق و فرامنطقه  ها، ناحیه گروه

های صورت  گیریم زیرا این چهارمین سال است که کمک های شما انگیزه می داشته است، با این حال ما عمیقاً از تلاش

های مالی شما و  ه خاطر کمکگرفته به انجمن از مرز یک میلیون دلارِ امریکا گذشته است و این چیز کمی نیست. ما ب

 از خداوند شکرگزاریم.  NAاندازی برای خدمات  پایبندی مشترکمان به سنت هفتم و چشم
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 ی حمایت انجمن از هر جلسه و در هر سال، در سطح جهانی هزینه

 

 گردد. های مالی دریافتی تامین می مقدار، از طریق کمکاین 

 دلار و هشتاد سنت 87

 سنت هفتگی 17یا 

 

 دلار، کل درامد عملیاتی 200.80.07

 ها دلار، کل هزینه 20.110818

 

 

 های دریافتی با ذکر اهداکننده کمک

 

 

 سنت 17دلار  و  117

مقدار مورد نیاز برای پوششش  

هشای خشدماتی    دادن به هزینه

ای که  انجمن به ازای هر جلسه

در سششطح جهششانی برگششزار   

 شود. می

 دلار، هفتگی 8018

میزان واقعی دلارهای 

دریافتی به ازای هر 

گروه، در سراسر /جلسه

بدون احتساب )جهان 

 دلار 20.80(: ایران

 دلار، هفتگی 40

نشانگر تغییر مقیاس 

ی برای تطابق با دامنه

 ارقام

 مناطق

 نواحی

 ایفرامنطقه 

 هاگروه

 اعضا

 

دلار 

 آمریکا

 سال مالی
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 7102های واقعی در خصوص سال مالی  هزینه

 
 

 

بایستی با کسب درآمد، فعالیت کند، و این حقیقت ماهیت  NAدانند، خدمات جهانی  همانطور که بیشتر اعضای ما می

، NAانداز خدمات  دهیم، تغییر نخواهد داد. اهداف مذکور در چشم معنوی اهداف ما را که یک سازمان را تشکیل می

دهد تا همانطور که از  انداز به ما انگیزه می کننده همه اعمال ماست. پیروی مستمر از این چشم سنگ محک ما و هدایت

 گزارش سالانه فعلی پیداست، به بهترین نحو خدمت کنیم. 

 ارتباطات؛ ما می شنویم

کند. ما از هر راهی برای  فعالیت می NAتیم ارتباطات ما اساساً به عنوان مجرای اطلاعاتی میان هیئت امنا و انجمن 

ها، وبینارها، بازخوردهای   ها، کارگاه کنیم: برای مثال، نظرسنجی شنیدن مسائلی که به انجمن مربوط است، استفاده می

ها و چیزهای دیگر.  ای، جلسات فرامنطقه ها، موضوعات مورد مباحثه، گزارشات منطقه ها، ایمیل ها، تماس مربوط به پروژه

آوریم تا بدین صورت  و به صورت مصور در می بندی و خلاصه تمام این بازخورهای دریافتی از اعضا را گرداوری، دستهما 

 های انجمن بگیرد.  هایی را طبق نیازها و ایده هیئت امنا بتواند به طور موثر تصمیم

آنها گزارشات و مکاتبات متنوعی را جهت  دهد و با راهنمایی تیم ارتباطات نیز به نوبه خود به نظرات هیئت امنا گوش می

های خدمات جهانی و  اورد. جنبه مهم دیگری از تیم ارتباطات شامل چاپ فصلنامه آگاهی انجمن از امور، به تحریر در می

 قابل دسترسی هستند.  www.na.orgگزارشات کنفرانس است که همگی از وبگاه 

 www.na.org/subscribeخواهیم تا از وبگاه  می NAهای  در فصلنامهمند به داشتن اشتراک  ما از همه اعضای علاقه

دیدن نموده و در آنجا ثبت نام نمایند. اگر در حداقل یکی از سه فصلنامه ما اشتراک الکترونیکی داشته باشید، ایمیلی 

چنین مطالب به روزی شوند و هم دریافت خواهید کرد مبنی بر اینکه گزارشات کنفرانس چه زمانی توزیع و بارگذاری می

شوند و یا اینکه فروش بلیط همایش جهانی  ها جهت بازبینی بارگذاری می در مورد اینکه چه زمانی منابع مربوط به پروژه

 شود، دریافت خواهید نمود.  چه زمانی آغاز می

 های بسیاری برای ارائه بازخورد از سوی شما وجود دارد: همچنین راه

 اموزشیشرکت در یک کارگاه  ●

 www.na.org/projectsها با بازدید از وبگاه  ارائه بازخورد در مورد پروژه ●

 www.na.org/webinarشود از طریق بازدید از وبگاه  شرکت در یکی از چندین وبیناری که برگزار می ●

 NAجهت آگاهی از اخبار  www.na.org/subscribeاز طریق وبگاه  NAهای  اشتراک در فصلنامه ●

 موجود است. www.na.org/AR8712به طور کامل در وبگاه  8710-8712گزارش سالانه 

 8078.0110حمایت کنفرانس: 

 درصد(81دلار )

بخش توسعه انجمن: 

 درصد( 81دلار ) 808270821

 درصد(0دلار ) 12802.1رویدادها: 

تولید یا توزیع نشریات: 

 درصد(88)دلار  8081.0218

http://www.na.org/projects
http://www.na.org/webinar
http://www.na.org/subscribe

